共通第 11号様式 (第 17 条第■項 )

令和 6年度 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

令和 7年 4月 1日

函館市長 大 泉   潤  様
住所 函館市東雲町 4番 13号

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

函館港湾振興会

会長、須 田 新 崇

縮 勧 専 差 筆 のえ 詠   爾館 湾 絹 皿と会 種 営事 輩

令和 6年 4月 1日 函港管をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業等は ,

令和 7年 3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告します。

補助金等交付決定通知額  金

補 助 金 等 領 収 済 額  金

補 助 金 等領 収未 済 額  金

140,000円

140,Ooo円

0円

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者の概要

設立年月日   昭和41年 4月 1白

構 成 員   会員 44団体

営む主な事業

函館港の紹介・宣伝,調査研究,港まつ‐り等の海事行事ヘ
の参加等を遂行するとともに,当港湾関係者間の情報交換 ,

連絡協調を図った。

補助事業等の

内    容

○

○

○

函館港の将来展望等の調査研究

令和 6年度函館港湾振興会総会の
'開
催

日本港湾協会等関連団体への参配

函館港利用促進協議会総会への出席

海の日を祝う会記念式典等への参加
「経済と暮らしを支える港づくり全国大会」への参加

(日 本港湾協会等の主催)

函館港および海事事業に係るPR活動
函館港ガィ ドマップの作成

函館港まつりへの参加等

旅客船入港歓迎セレモニー等へのが加

R6,4,16 セブンシーズ 。エクスプローラー
R6.5,1 ロイヤル・プリンセス
R6.7.24 につぽん丸
港の清掃「クリーン作戦」の実施○

補助事業等 の

実施による効果

・クルーズ客船歓迎行事に参加し,客船受入れ事業の一助と
なった。  ィ
芭港湾関係の総会等に参加したことにより,情報の入手,各
港との連絡協調が図られ,当港の発展に寄与した。

備  考

共通第4号様式 (第 7条第2項,第 17条第2項 )

項   目
本 年 度 予算額 本 年 度 決算 額 増    減

内   訳

会 費 730,000 700,000 730,000 680,357 0 19,649 45社 146口

補助金 140,000 140,000 140,090 140,000 0 0 函館市から

繰越金 0 0 0 0 0 0

雑収入 1 000 1,000 43 0 957 1,090

合   計 871,000 841,000 870,043 820,357 957 20,643

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 (単位 i円 )

支出の部 (単位 :円 )

項   目
本 年 度 予 算 額 本 年 度 決算額 増    減

内   訳

事務費 228,000 228,000 226,038 222,582 1,962 5,418

会議費

備品・消耗品費

通信費

諸会費

雑費

15,000

5,000

5,000

198,000

5,000

15,000

5,000

5,000

198,000

5,000

3,456

0

21,282

198,000

3,300

0

,0

21,282

198,000

3,300

11,544

5,000

△ 16,282

0

1,700

15,000

5,000

△ 16,282

0

1,700

郵送料

各会費支払い

才辰込手数料等

事業費 633 000 603,000 644,005 597,775 △ 11,005 5,225

旅費

宣伝費

振興諸費

80,000

70,000

483,000

80,000

70,000

453,000

48 700

0

595,305

48,700

0

549,075

31,300

70,000

△ 112郷05

31,300

70,000

△ 96,075

会議旅費

船舶等歓迎経費

予備費 10,000 10,000 0 0 10,000 10,000

合   計 871,000 341,000 870,048 820,357 957 20,643

※補助対象事業に係る収支差引額 O円